
Projekt 
 
z dnia  10 czerwca 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXVI/   /20 

RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Sanie położonej w Gminie Aleksandrów  Łódzki 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r., o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 8 ust. 1a  ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U.        z 2020 r. 
poz. 470) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim, uchwala co następuje: 

§ 1. Działkom leżącym w Gminie Aleksandrów Łódzki, w obrębie geodezyjnym Sanie, oznaczonym 
w ewidencji gruntów numerami 131/3, 131/11 i 131/12, nadaje się nazwę – Śnieżna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Załącznik graficzny stanowi integralną część uchwały.

Id: A7C86AFE-728E-4FB1-91F1-2885D7EC3583. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVI/   /20 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

 

 

Id: A7C86AFE-728E-4FB1-91F1-2885D7EC3583. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Z wnioskiem o nadanie nazwy drodze wewnętrznej, położonej w gminie Aleksandrów Łódzki,

w obrębie ewidencyjnym Sanie, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 131/3, 131/11

i 131/12, wystąpili współwłaściciele przedmiotowej nieruchomości.

Warunek wynikający z art. 8 ust. 1a ustawy o drogach publicznych, który stanowi, że podjęcie przez

radę gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga uzyskania zgody właścicieli

terenów, na których jest ona zlokalizowana,- jest więc spełniony.

Nadanie nazwy ulicy oraz nadanie numerów porządkowych do przedmiotowej drogi wewnętrznej

pozwoli na zachowanie porządku i ładu przestrzennego w zakresie numeracji porządkowej.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważa się za uzasadnione.

Zgodnie z art. 8 ust. 4 ustawy o drogach publicznych oznakowanie połączeń dróg wewnętrznych z

drogami publicznymi należy do zarządcy drogi publicznej. W związku z powyższym nadanie nazwy będzie

się wiązało z wydatkiem finansowym z budżetu Gminy, który związany będzie z oznakowaniem ulicy -

tablica z nazwą.

Id: A7C86AFE-728E-4FB1-91F1-2885D7EC3583. Projekt Strona 1




